
UCHWAŁA NR XXX/123/2017
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn.zm.), Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim Nr XXV/104/2017 z dnia 9 stycznia 2017  roku 
w sprawie uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 55 373 398,10 zł zmniejsza się o kwotę 
185 188,00 zł do kwoty 55 188 210,10 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 47 468 447,50 zł zmniejsza się 
o kwotę 191 388,00 zł do kwoty 47 277 059,50 zł i dochody majątkowe w kwocie 7 904 950,60 zł zwiększa się 
o kwotę 6 200,00 zł do kwoty 7 911 150,60  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 61 219 554,63 zł zwiększa się o kwotę 126 000,00 zł 
do kwoty 61 345 554,63 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 46 770 861,95 zł zmniejsza się o kwotę 
5 500,00 zł do kwoty 46 765 361,95 zł i wydatki majątkowe w kwocie  14 448 692,68 zł zwiększa się o kwotę 
131 500,00 zł do kwoty 14 580 192,68 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określoną w §3  kwotę planowanego deficytu  w wysokości 5 846 156,53 zł zwiększa się o kwotę 
311 188,00 zł do kwoty 6 157 344,53 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3.

4. Określone w §4 przychody powiatu w kwocie 7 469 099,81 zł zwiększa się o kwotę 311 188,00  zł do 
kwoty 7 780 287,81 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W § 8 określającym plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 672 200,00 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 
682 200,00 zł  oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 672 200,00 zł zwiększa się o kwotę 
10 112,51 zł do kwoty 682 312 ,51 zł, w związku z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2870



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Wołosowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2870



Plan dochodów budżetu powiatu na 2017 rok Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/123/2017
Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim
z dnia 22 czerwca 2017 r.

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów Plan na 2017 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach        Dochody własne

Dochody związane z 
realizacją zadań 

administaracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

Dochody związane z 
realizacją zadań 

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami administracji 
rządowej

Dochody na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jedostkami 
samorządu terytorialnego

Dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

Dochody pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I Dochody bieżące 47 468 447.50  54 400.00        245 788.00      47 277 059.50     38 506 259.00   7 313 688.00   3 000.00          261 537.50      701 175.00        491 400.00     
1 010 -Rolnictwo i 

łowiectwo
8 000.00           -                   -                   8 000.00              -                     8 000.00          -                   -                   -                   

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

8 000.00           8 000.00                        8 000.00    

020 - Leśnictwo 143 000.00       -                   -                   143 000.00          -                     -                   -                   -                   143 000.00     
2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych ( Środki pochodzące z AR i Mr)

143 000.00       143 000.00                143 000.00    

630 -Turystyka 10 000.00         -                   -                   10 000.00            -                     -                   -                   10 000.00        -                   
2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (mów) 
między jst.

10 000.00         10 000.00            10 000.00        

700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

136 902.00       -                   -                   136 902.00          41 700.00          95 202.00        -                   -                   -                      -                   
0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

            1 700.00    1 700.00              1 700.00              

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
(Najem lokali mieszkalnych i pomieszczeń).

16 000.00         16 000.00            16 000.00          

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

95 202.00         95 202.00                    95 202.00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (Od 
wpływów osiaganych ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego 
zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, czynszu 
dzierżawnego i najmu - nieruchomości Skarbu Państwa - 
25% i od kwoty dochodów anych z prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w prawo 
własności  - 5%).

24 000.00         24 000.00                      24 000.00    

710 - Działalność                                  
usługowa

1 057 188.00    -                   -                   1 057 188.00       400 000.00        657 188.00      -                   -                   -                      -                   
0830 - Wpływy z usług (odpłat za korzystanie z 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego)

400 000.00       400 000.00                  400 000.00    
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

657 188.00       657 188.00                657 188.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2870



 str. 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 - Administracja 
publiczna

174 521.50       -                   -                   174 521.50          80 000.00          69 984.00        3 000.00          1 537.50          20 000.00          -                   
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków 
i lokat)

80 000.00         80 000.00                      80 000.00    
2057 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

20 000.00         20 000.00                      20 000.00    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

3 000.00           3 000.00              3 000.00          

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

69 984.00         69 984.00                    69 984.00    

2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (mów) 
między jst.

1 537.50           1 537.50                        1 537.50    

752 - Obrona narodowa 3 000.00           -                   -                   3 000.00              -                     3 000.00          -                   -                   -                   
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

3 000.00           3 000.00                        3 000.00    

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 755 200.00    -                   -                   3 755 200.00       3 000.00            3 752 200.00   -                   -                   -                      -                   

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

3 752 200.00    3 752 200.00          3 752 200.00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (Od 
wpływów osiaganych ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego 
zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, czynszu 
dzierżawnego i najmu - nieruchomości Skarbu Państwa - 
25% i od kwoty dochodów anych z prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w prawo 
własności  - 5%).

3 000.00           3 000.00              3 000.00            -                   

755 - Wymiar 
sprawiedliwiści

125 208.00       -                   -                   125 208.00          -                     125 208.00      -                   -                   -                      -                   
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

125 208.00       125 208.00          125 208.00      

756 - Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 

osobowości prawnej

9 116 446.00    -                   2 957.00          9 113 489.00       9 113 489.00     -                   -                   -                   -                      -                   

0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 076 446.00    2 957.00          7 073 489.00            7 073 489.00    
0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 180 000.00       180 000.00                  180 000.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2870



 str. 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000.00    1 100 000.00            1 100 000.00    
0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw ( za zajęcie pasa drogowego)

500 000.00       500 000.00                  500 000.00    

0650 - Wpływy z opłat za wydanie praw jazdy 200 000.00       200 000.00                  200 000.00    
0690 - Wpływ z różnych opłat (dzienniki budowy i inne) 60 000.00         60 000.00                      60 000.00    

758 - Różne rozliczenia 28 397 781.00  -                   242 831.00      28 154 950.00     28 154 950.00   -                   -                   -                   -                   
2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 397 781.00  242 831.00      28 154 950.00        28 154 950.00    

801 - Oświata i 
wychowanie

720 175.00       -                   -                   720 175.00          39 000.00          -                   -                   -                   681 175.00        -                   
0670 - Wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

16 000.00         16 000.00                      16 000.00    

0940 - Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 23 000.00         23 000.00                      23 000.00    
2001 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

86 000.00         86 000.00                        86 000.00    

2057 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

595 175.00       595 175.00                    595 175.00    

851 - Ochrona zdrowia 2 125 000.00    -                   -                   2 125 000.00       -                     2 125 000.00   -                   -                   -                   
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2 125 000.00    2 125 000.00          2 125 000.00    

852 - Pomoc społeczna 8 826.00           6 000.00          -                   14 826.00            10 020.00          4 806.00          -                   -                   -                      -                   
0970 - Wpływy z różnych dochodów 4 020.00           6 000.00          10 020.00            10 020.00          
2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

4 806.00           4 806.00                        4 806.00    

853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

440 800.00       48 400.00        -                   489 200.00          1 000.00            139 800.00      -                   -                   -                      348 400.00     

 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat   

139 800.00       139 800.00                139 800.00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (Od 
wpływów osiaganych ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego 
zarządu, użytkowania, użytkowania wieczystego, czynszu 
dzierżawnego i najmu - nieruchomości Skarbu Państwa - 
25% i od kwoty dochodów anych z prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w prawo 
własności  - 5%).

            1 000.00    1 000.00                          1 000.00    

2690 - Środki  z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 
i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

300 000.00       48 400.00        348 400.00                348 400.00    

854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza

101 100.00       -                   -                   101 100.00          101 100.00        -                   -                   -                   -                      -                   
0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
(Najem lokali mieszkalnych i pomieszczeń).

300.00              300.00                                300.00    

0830 - Wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie) 100 000.00       100 000.00                  100 000.00    
0970 - Wpływy z różnych dochodów 800.00              800.00                                800.00    

855 - Rodzina 1 005 300.00    -                   -                   1 005 300.00       422 000.00        333 300.00      -                   250 000.00      -                      -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2870



 str. 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0830 - Wpływy z usług (udział gmin w finansowaniu dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych)

422 000.00       422 000.00          422 000.00          

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

333 300.00       333 300.00          333 300.00       

2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (mów) 
między jst.

250 000.00       250 000.00          250 000.00       

900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska

140 000.00       -                   -                   140 000.00          140 000.00        -                   -                   -                   -                      -                   

0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 000.00           1 000.00                          1 000.00    
0690 - wpływ z różnych opłat (środki z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska)

139 000.00       139 000.00                  139 000.00    

II Dochody majątkowe 7 904 950.60    331 200.00      325 000.00      7 911 150.60       1 071 200.00     -                   -                   2 497 495.66   4 282 454.94     60 000.00       
600 - Transport i 

łączność
5 132 697.80    -                   325 000.00      4 807 697.80       -                     -                   -                   2 497 495.66   2 310 202.14     -                   

6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

2 310 202.14    2 310 202.14       2 310 202.14     

6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 497 495.66    2 497 495.66          2 497 495.66    

 6430 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

325 000.00       325 000.00      -                       -                     

630 -Turystyka 31 815.00         -                   -                   31 815.00            -                     -                   -                   -                   31 815.00          -                   
6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

31 815.00         31 815.00                      31 815.00    

700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

800 000.00       -                   -                   800 000.00          800 000.00        -                   -                   -                   -                      -                   
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnegonabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego

800 000.00       800 000.00                  800 000.00    
710 - Działalność                                  

usługowa
326 340.00       -                   -                   326 340.00          -                     -                   -                   -                   326 340.00        -                   

6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

297 500.00       297 500.00                    297 500.00    

6259 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

28 840.00         28 840.00                        28 840.00    

758 - Różne rozliczenia -                     271 200.00      -                   271 200.00          271 200.00        -                   -                   -                   -                      -                   
6180 -  Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu

271 200.00      271 200.00                  271 200.00    

801 - Oświata i 
wychowanie

1 614 097.80    60 000.00        -                   1 674 097.80       -                     -                   -                   -                   1 614 097.80     60 000.00       
6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

1 614 097.80    1 614 097.80                            -      1 614 097.80       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2870



 str. 5 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 6260 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
ralizcji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedostek 

sektora finansów publicznych 

          60 000.00    60 000.00                       60 000.00    

Dział 926 - Kultura 
fizyczna

-                     -                   -                   -                       -                     -                   -                   -                   -                      -                   
6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub platności w ramach budżetu środkow 
europejskich realizowanych przez jst.

-                     -                                              -                          -      

Ogółem 55 373 398.10  385 600.00      570 788.00      55 188 210.10     39 577 459.00   7 313 688.00   3 000.00          2 759 033.16   4 983 629.94     551 400.00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2870



Załącznik Nr 2
Plan  wydatków budżetu Powiatu na 2017 rok do uchwały Nr XXX/123/2017

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim
z dnia 22 czerwca 2017 r.

   Wydatki ogółem z tego:
Wydatki bieżące

Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdz.
Razem w tym: Wynagrodzenia i 

składki

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych
Dotacje

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu Razem w tym: Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dotacje na 
inwestycje

Plan 2017 rok Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok Plan 2017 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18
I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE     51 649 026.52               487 500.00           361 500.00         51 775 026.52           37 500 923.84        27 000 083.00            7 190 446.00           522 000.00         2 042 546.00         595 848.84           150 000.00        14 274 102.68        14 214 102.68               60 000.00    

1. Leśnictwo 020          254 000.00                              -                            -      254 000.00                      254 000.00               93 800.00                 17 200.00                          -              143 000.00                            -                              -                              -      
1) Gospodarka leśna 02001 143 000.00         143 000.00                      143 000.00                              -              143 000.00    
2) Nadzór nad gospodarką leśną 02002 111 000.00         111 000.00                      111 000.00               93 800.00                 17 200.00    
2.Transport i łączność 600     12 286 871.32                   5 000.00               5 000.00    12 286 871.32              2 581 285.00          1 286 000.00            1 272 055.00                          -                23 230.00                        -                            -            9 705 586.32          9 705 586.32                            -      
1) Drogi publiczne powiatowe 60014 12 286 871.32    5 000.00               5 000.00           12 286 871.32              2 581 285.00          1 286 000.00            1 272 055.00              23 230.00          9 705 586.32          9 705 586.32    
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

60014 3 778 160.71      3 778 160.71                                  -            3 778 160.71          3 778 160.71    

3. Turystyka 630            61 000.00                              -                            -      61 000.00                          11 000.00                 4 000.00                              -                 7 000.00                           -                          -                            -                 50 000.00               50 000.00                            -      
1) Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 61 000.00           61 000.00                          11 000.00                 4 000.00    -                                    7 000.00               50 000.00               50 000.00    

wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

63003 50 000.00           50 000.00                       50 000.00               50 000.00    

4. Gospodarka mieszkaniowa 700          120 000.00                              -                            -      120 000.00                      120 000.00                            -                 120 000.00                          -                              -                              -                              -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          70005          120 000.00    120 000.00                      120 000.00                            -                 120 000.00                            -                              -                              -      

5. Działalność usługowa 710          750 000.00               350 000.00           350 000.00    750 000.00                      340 000.00               60 000.00               280 000.00                          -                             -                          -                            -               410 000.00             370 000.00               40 000.00    
1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012            350 000.00    350 000.00                   350 000.00             310 000.00               40 000.00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

           350 000.00    350 000.00                   350 000.00             310 000.00               40 000.00    

2) Pozostała działalność 71095 750 000.00         350 000.00       400 000.00                      340 000.00               60 000.00               280 000.00               60 000.00    60 000.00                                   -      
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

         350 000.00           350 000.00    -                                                -                              -                              -      

6. Administracja publiczna 750       5 143 500.00                              -                            -      5 143 500.00                5 123 500.00          3 545 500.00            1 190 000.00                          -              388 000.00                          -                 20 000.00               20 000.00                            -      
1) Rady powiatów 75019          350 000.00    350 000.00                      350 000.00            350 000.00                            -      
2) Starostwa powiatowe 75020 4 673 000.00      4 673 000.00                4 653 000.00          3 535 000.00            1 080 000.00              38 000.00               20 000.00               20 000.00    
3) Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 120 500.00         120 500.00                      120 500.00               10 500.00               110 000.00                            -      

wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

75075            20 000.00    20 000.00                          20 000.00                 20 000.00    

7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754          100 000.00                              -                            -      100 000.00                        90 000.00                 1 000.00                 89 000.00                          -                             -                          -                            -                 10 000.00               10 000.00                            -      

1) Komendy wojewódzkie Policji 75404 12 000.00           12 000.00                            2 000.00    2 000.00                          10 000.00               10 000.00    
2) Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

75411
8 000.00             

8 000.00                              8 000.00                   8 000.00                            -                              -      

3) Obrona cywilna 75414              6 000.00    6 000.00                              6 000.00                 1 000.00                   5 000.00                            -      
4) Zarządzanie kryzysowe w tym: 75421 74 000.00           74 000.00                          74 000.00                 74 000.00                            -      
Rezerwa celowa 72 000.00           72 000.00                          72 000.00                 72 000.00    
5) Pozostała działalność 75495 -                                                   -                                -      
8. Obsługa długu publicznego 757          745 848.84                              -                            -      745 848.84                      745 848.84                            -                            -           595 848.84           150 000.00                            -                              -                              -      
1) Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 150 000.00         150 000.00                      150 000.00           150 000.00    

2) Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji przez 
Skarb Państwa i jst

75704 595 848.84         595 848.84                      595 848.84         595 848.84    

9. Różne rozliczenia 758          223 000.00                              -                            -      223 000.00                      223 000.00                            -                 223 000.00                          -                             -                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Rezerwy ogólne i celowe 75818 223 000.00         223 000.00                      223 000.00               223 000.00    
10. Oświata i wychowanie 801     22 778 100.36               126 500.00               6 500.00    22 898 100.36            19 220 584.00        16 036 682.00            2 655 393.00           360 000.00            168 509.00                        -                            -            3 677 516.36          3 677 516.36                            -      
1) Szkoły podstawowe specjalne 80102 1 093 969.00      1 093 969.00                1 093 969.00          1 000 303.00                 90 856.00                2 810.00    
2) Gimnazjum specjalne 80111 1 283 250.00      1 283 250.00                1 283 250.00          1 191 939.00    87 589.00             3 722.00                                    -      
3) Licea ogólnokształcące 80120 5 711 061.00      120 000.00           5 831 061.00                5 711 061.00          4 817 292.00               653 269.00           220 000.00              20 500.00             120 000.00             120 000.00    
4) Szkoły zawodowe 80130 12 678 016.36    6 500.00               6 500.00           12 678 016.36              9 120 500.00          7 808 000.00            1 103 500.00           140 000.00              69 000.00          3 557 516.36          3 557 516.36    
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

3 551 016.36      3 551 016.36             3 551 016.36          3 551 016.36    

5) Szkoły zawodowe specjalne 80134 858 313.00         858 313.00                      858 313.00             778 473.00                 77 336.00                2 504.00    
6) Dokształcanie i szkolenie nauczycieli 80146 99 500.00           99 500.00                          99 500.00                 99 500.00    

     Symbol
Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2870



 str. 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18

7) Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcacych, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

80150 129 683.00         129 683.00                      129 683.00               83 470.00                 45 615.00                   598.00    

8) Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80151            73 885.00    73 885.00                          73 885.00               50 925.00                 16 760.00                6 200.00    
9) Pozostała działalność w tym: 80195 850 423.00         -                        -                     850 423.00                      850 423.00             306 280.00               480 968.00              63 175.00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

732 175.00         732 175.00                      732 175.00             302 880.00               366 120.00              63 175.00    

10. Ochrona zdrowia 851            40 700.00                              -                            -      40 700.00                          20 700.00                 1 200.00                 19 500.00                          -                             -                          -                            -                 20 000.00                            -                 20 000.00    
1) Szpitale ogólne 85111            20 000.00    20 000.00                                       -                 20 000.00    20 000.00           
2) Pozostała działalność 85195            20 700.00    20 700.00                          20 700.00                 1 200.00                 19 500.00    
11. Pomoc społeczna 852          604 166.00                   6 000.00                          -      610 166.00                      610 166.00             527 820.00                 80 846.00                          -                  1 500.00                          -      
1) Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 -                        
2) Rodziny zastępcze 85204 -                        
3) Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 604 166.00         6 000.00               610 166.00                      610 166.00             527 820.00                 80 846.00                1 500.00 zł 
12. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853       2 281 200.00                              -                            -      2 281 200.00                2 281 200.00          2 019 000.00               258 800.00                          -                  3 400.00                        -                            -                              -                              -                              -      

1) Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

85321            20 000.00    20 000.00                          20 000.00                 20 000.00    

2) Powiatowe urzędy pracy 85333 2 261 200.00      2 261 200.00                2 261 200.00          2 019 000.00               238 800.00                3 400.00                            -                              -      

13. Edukacyjna opieka wychowawcza 854       3 700 489.00                              -                            -      3 700 489.00                3 419 489.00          2 732 341.00               675 911.00                          -                11 237.00                          -               281 000.00             281 000.00                            -      
1) Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 1 773 713.00      1 773 713.00                1 492 713.00          1 209 119.00               279 357.00                4 237.00             281 000.00    281 000.00         

2) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 109 799.00         109 799.00                      109 799.00             101 222.00                   8 577.00    
3) Poradnie psychologiczno-  pedagogiczne oraz 
inne poradnie specjalistyczne

85406 964 000.00         964 000.00                      964 000.00             862 000.00                 98 000.00                4 000.00    

4) Internaty i bursy szkolne 85410 783 000.00         783 000.00                      783 000.00             560 000.00               220 000.00                3 000.00                            -                              -      
5) Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli 85446 34 000.00           34 000.00                          34 000.00                 34 000.00    
6) Pozostała działalność w tym: 85495 35 977.00           -                        -                     35 977.00                          35 977.00                 35 977.00    
Rezerwa celowa 85495 -                                                   -                                -      
14. Rodzina 855       2 205 151.00                              -                            -      2 205 151.00                2 205 151.00             685 340.00               223 141.00                          -           1 296 670.00                        -                            -                              -                              -                              -      
1) Rodziny zastępcze 85508       1 050 000.00    1 050 000.00                1 050 000.00                 1 200.00                   3 600.00         1 045 200.00    
2) Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

85510       1 155 151.00    1 155 151.00                1 155 151.00             684 140.00               219 541.00            251 470.00    

15. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900          140 000.00                              -                            -      140 000.00                        40 000.00                            -                   40 000.00                          -                             -                          -                            -               100 000.00             100 000.00                            -      

1) Pozostała działalność 90095 140 000.00         140 000.00                        40 000.00                 40 000.00             100 000.00             100 000.00    
16. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921          122 000.00                              -                            -      122 000.00                      122 000.00                 5 000.00                 30 000.00             85 000.00                2 000.00                        -                            -                              -                              -                              -      

1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 92 000.00           92 000.00                          92 000.00                 5 000.00                 30 000.00             55 000.00                2 000.00                            -                              -      
2) Biblioteki 92116 30 000.00           30 000.00                          30 000.00             30 000.00    
17. Kultura fizyczna  926            93 000.00                              -                            -      93 000.00                          93 000.00                 2 400.00                 15 600.00             70 000.00                5 000.00                        -                            -                              -                              -                              -      
1) 0biekty sportowe 92601 -                                                -                              -      
wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących ze źródeł zagarnicznych 
niepdlegających zwrotowi nie pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

-                                                -                              -      

1) Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 93 000.00           93 000.00                          93 000.00                 2 400.00                 15 600.00             70 000.00                5 000.00    
II WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI

      7 313 688.00                              -                            -             7 313 688.00             7 313 688.00          4 054 119.00            2 677 859.00             62 604.00            519 106.00                        -                            -                              -                              -                              -      

1. Rolnictwo i łowiectwo 010              8 000.00                              -                            -      8 000.00                              8 000.00                            -                     8 000.00                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

01005 8 000.00             8 000.00                              8 000.00                   8 000.00    

2. Gospodarka mieszkaniowa 700            95 202.00                              -                            -      95 202.00                          95 202.00               79 982.00                 15 220.00                          -                              -                              -                              -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 95 202.00           95 202.00                          95 202.00               79 982.00                 15 220.00                          -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2870



 str. 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18

3. Działalność usługowa 710          657 188.00                              -                            -      657 188.00                      657 188.00             525 037.00               132 151.00                          -                             -                          -                            -                              -                              -                              -      
 1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 304 000.00         304 000.00                      304 000.00    194 000.00                    110 000.00    
2) Nadzór budowlany 71015 353 188.00         353 188.00                      353 188.00             331 037.00                 22 151.00                           -      
4. Administracja publiczna 750            69 984.00                              -                            -      69 984.00                          69 984.00               60 100.00                   9 884.00                          -                              -                              -      
1) Urzędy wojewódzkie 75011 39 984.00           39 984.00                          39 984.00               37 000.00                   2 984.00    
2) Kwalifiacja wojskowa 75045 30 000.00           30 000.00                          30 000.00               23 100.00                   6 900.00                          -      
5. Obrona narodowa 752              3 000.00                              -                            -      3 000.00                              3 000.00                 1 300.00                   1 700.00                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Pozostałe wydatki obronne 75212 3 000.00             3 000.00                              3 000.00                 1 300.00                   1 700.00    
6. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754       3 752 200.00                              -                            -      3 752 200.00                3 752 200.00          3 272 700.00               298 500.00                          -              181 000.00                        -                            -                              -                              -                              -      

1) Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

75411 3 752 200.00      3 752 200.00                3 752 200.00          3 272 700.00               298 500.00            181 000.00                            -                              -      

7. Wymiar sprawiedliwiści 755          125 208.00                              -                            -      125 208.00                      125 208.00               15 000.00                 47 604.00             62 604.00                           -                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Nieodpłatna pomoc prawna 75515 125 208.00         125 208.00                      125 208.00               15 000.00                 47 604.00    62 604.00        
8. Oświata i wychowanie 801 -                       -                        -                     -                        -                         -                       -                         -                    -                      -                   -                    -                       -                      -                       
1) Szkoły podstawowe specjalne 80102 -                                                   -                                -      
2) Gimnazjum specjalne 80111 -                                                   -                                -      
9. Ochrona zdrowia 851       2 125 000.00                              -                            -      2 125 000.00                2 125 000.00                            -              2 125 000.00                          -                             -                              -                              -      
1) Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

85156 2 125 000.00      2 125 000.00                2 125 000.00    2 125 000.00        

10. Pomoc społeczna 852              4 806.00                              -                            -      4 806.00                              4 806.00                            -                                -                            -                  4 806.00                        -                            -                              -                              -                              -      
1) Rodziny zastępcze 85204 -                                                   -                              -                                -                             -      
2) Pomoc dla uchodźców 85231 4 806.00             4 806.00                              4 806.00                4 806.00    
3) Pozostała działalność 85295 -                                                   -      
11. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853          139 800.00                              -                            -      139 800.00                      139 800.00             100 000.00                 39 800.00                          -                            -                              -                              -                              -      

1) Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

85321          139 800.00    139 800.00                      139 800.00             100 000.00                 39 800.00    

12. Rodzina 855          333 300.00                              -                            -      333 300.00                      333 300.00                            -                                -                            -              333 300.00                        -                            -                              -                              -                              -      
1) Rodziny zastępcze 85508          333 300.00    333 300.00                      333 300.00            333 300.00    

III. WYDATKI NA ZADANIA 
REALIZOWANE W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

2 253 840.11      -                        -                     2 253 840.11       1 947 750.11         1 040 295.00      201 258.50           602 138.61      104 058.00        -                   -                    306 090.00         -                      306 090.00         

1.Transport i łączność 600 525 000.00         -                        -                     525 000.00          225 000.00            -                       -                         225 000.00      -                      -                   -                    300 000.00         -                      300 000.00         
1) Drogi publiczne powiatowe 60014 225 000.00         225 000.00                      225 000.00    225 000.00      
2) Drogi publiczne gminne 60016 300 000.00         300 000.00                                     -               300 000.00             300 000.00    
2. Turystyka 630            51 500.00                              -                            -      51 500.00                          51 500.00               46 000.00                   5 500.00                          -                             -                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
w tym:

63003 51 500.00           51 500.00                          51 500.00               46 000.00                   5 500.00    
-                    

3. Informatyka 720          191 500.61    -                        -                     191 500.61                      185 410.61                            -                   46 272.00           139 138.61                           -                          -                            -                   6 090.00                            -                   6 090.00    
1) Pozostała działalność 72095 191 500.61         191 500.61                      185 410.61                 46 272.00           139 138.61                 6 090.00                 6 090.00    
 4. Administracja publiczna  750  1 537.50             -                        -                     1 537.50              1 537.50                -                       1 537.50               -                    -                      -                   -                    -                       -                      -                       
 1) Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

75075 1 537.50             1 537.50                              1 537.50                   1 537.50    

5. Oświata i wychowanie 801 950 675.00         -                        -                     950 675.00          950 675.00            842 435.00         105 862.00           -                    2 378.00            -                   -                                            -      -                      -                       
1) Przedszkola specjalne 80105 950 675.00         950 675.00                      950 675.00    842 435.00         105 862.00           2 378.00                                    -      -                      
6. Ochrona zdrowia 851 -                       -                        -                     -                        -                         -                       -                         -                    -                      -                   -                    -                       -                      -                       
1) Szpitale ogólne 85111 -                       -                                                -      
7. Pomoc społeczna 852 -                       -                        -                     -                        
1) Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 -                        
2) Rodziny zastępcze 85204 -                                                   -      -                         -                      
8. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853            11 000.00                              -                            -      11 000.00                          11 000.00                            -                                -               11 000.00                          -                              -                              -                              -      

1)Rechabilitacja społeczna i zawodowa 85311 11 000.00           11 000.00                          11 000.00             11 000.00    
9. Rodzina 855 495 627.00         -                        -                     495 627.00          495 627.00            151 860.00         42 087.00             200 000.00      101 680.00        -                   -                    -                       -                      -                       
1) Rodziny zastępcze 85508 100 000.00         100 000.00                      100 000.00            100 000.00    
2) Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

85510 395 627.00         395 627.00                      395 627.00             151 860.00                 42 087.00           200 000.00                1 680.00    

10. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 000.00           -                        -                     20 000.00                          20 000.00    -                       -                         20 000.00        -                      -                   -                    -                       -                      -                       

1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 20 000.00           20 000.00                          20 000.00             20 000.00    
2) Biblioteki 92116 -                                                   -                            -      
11. Kultura fizyczna  926              7 000.00                              -                            -      7 000.00                              7 000.00                            -                                -                 7 000.00                           -                          -                            -                              -                              -                              -      
1)Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605              7 000.00    7 000.00                              7 000.00               7 000.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2870



 str. 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18

IV. WYDATKI ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

             3 000.00                              -                            -      3 000.00                              3 000.00                            -                     3 000.00                          -                             -                          -                            -                              -                              -                              -      

1. Administracja publiczna 750              3 000.00                              -                            -      3 000.00                              3 000.00                            -                     3 000.00                          -                             -                          -                            -                              -                              -                              -      
1) Kwalifiacja wojskowa 75045              3 000.00    3 000.00                              3 000.00    3 000.00               
O G Ó Ł E M: 61 219 554.63    487 500.00           361 500.00       61 345 554.63     46 765 361.95       32 094 497.00    10 072 563.50      1 186 742.61   2 665 710.00     595 848.84     150 000.00       14 580 192.68    14 214 102.68   366 090.00         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2870



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2017 rok do uchwały Nr XXX/123/2017
Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim
z dnia 22 czerwca 2017 r.

Lp Symbol paragrafu Źródło przychodów i rozchodów
Plan na 2017 r.

1 2 3 4
1 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

2 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
3 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym*

3 000 000.00                         
5 950 Wolne środki 4 780 287.81                         
6 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
7 994 Przelewy z rachunku lokat
8 Razem przychody                          7 780 287.81    
9 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
10 982 Wykup innych papierów wartościowych 
11 991 Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty
12 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 567 943.28                         
13 994 Lokaty 55 000.00                              
14 Razem rozchody                          1 622 943.28    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2870



Załącznik Nr 4
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE do uchwały Nr XXX/123 /2017
REALIZOWANE W 2017 ROKU Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 22 czerwca 2017 r.
Dział Rok rozpoczęcia Wysokość wydatków

inwestycji Koszty realizacji Plan 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego inwestycji na Uwagi

Rozdział Rok zakończenia 2017 rok
1 2 3 4 5 6 7
1 Transport i łączność 600 16 558 106.32        9 705 586.32          

Drogi publiczne powiatowe 60014 16 558 106.32        9 705 586.32          
Zarząd Dróg Powiatowych 16 558 106.32        9 705 586.32          
Przebudowa mostu Nr JNI 08240013 w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1263L ul. Warszawska w Radzyniu P.odlaskim

2017 650 000.00             650 000.00             Powiat Radzyński 378 800,00 zł i 
Budżet Państwa 271 200,00 zł

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi powiatowej Nr 
1246L w miejscowości Czemierniki w ramach programu PROW.

2015-2017 1 002 652.16          1 002 652.16          Powiat Radzyński 364 664,59 zł, 
Budżet UE 637 987,57 zł.

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi powiatowej Nr 
1072L na odcinku Walinna - Wiski w ramach programu PROW.

2015-2017           2 628 028.55              2 628 028.55    Powiat Radzyński 955 813,98 zł, 
Budżet UE 1 672 214,57 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1218L na odcinku Borki - 
Wola Chomejowa o długości 9.6 km

2015-2019           7 000 000.00                 147 480.00    Środki z budżetu krajowego ( własne).

Przebudowa  drogi powiatowej nr 1228L Zbulitów Mały - 
Wohyń

2017              350 000.00                 350 000.00    Powiat Radzyński 175 000.00 zł, 
Gm.Wohyń 175 000.00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1233L  miasto Radzyń 
Podlaski ul. Podlaska

2017              848 680.57                 848 680.57    Powiat Radzyński 548 680,57 zł, 
Miasto Radzyń P. 300 000,00 zł.

Zakup ciągnika z kosiarką 2017              257 024.00                 257 024.00    Środki własne
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1233L Ustrzesz - Lisiowólka. 2017              568 094.20                 568 094.20    Powiat Radzyński 284 047,10 zł, 

Gmina Radzyń P. 284 047,10 zł.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214L w miejscowości 
Domaszewnica.

2017              323 358.88                 323 358.88    Powiat Radzyński 104 919,44 zł, 
Gmina Ulan 218 439,44 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1212L Ulan - Wierzchowiny. 2017              538 684.11                 538 684.11    Powiat Radzyński  176 102,06 zł, 
Gmina Ulan 362 582,05 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1230L w miejscowości Turów. 2017              129 150.37                 129 150.37    Gmina Kąkolewnica 64 575,18 zł, 
Powiat Radzyński 64 575,19 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1206L Lipniaki - Olszewnica. 2017              122 980.32                 122 980.32    Gmina Kąkolewnica 61 490,16 zł, 
Powiat Radzyński 61 490,16 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1231L w miejscowości 
Żakowala Stara.

2017              121 006.23                 121 006.23     Powiat Radzyński 121 006,23 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1127L  na odcinku Wygnanka 
- Rzeczyca

2017              251 446.93                 251 446.93    Powiat Radzyński  188 585.20 zł, 
Gmina Kąkolewnica 62 861.73 zł.

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1253 L na odcinku Niewęgłosz-Czemierniki-
Wygnanów.

2017                60 000.00                   60 000.00    Środki własne

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1200 L  w miejscowości Brzozowica Duża.

2017                40 000.00                   40 000.00    Środki własne

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1240L na odcinku Derewiczna 
- Brzeziny.

2017              150 000.00                 150 000.00    Środki własne

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1238L na odcinku 
Komarowka Podlaska - Przegaliny Duże

2017              400 000.00                 400 000.00    Gmina Komarówka 400 000.00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1235L na odcinku od drogi 
krajowej 63 Ossowa - Przegaliny - Żulinki

2017              100 000.00                 100 000.00    Gmina Komarówka 100 000.00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244L na odcinku Wohyń - 
Planta.

2017              252 000.00                 252 000.00    Gmina Wohyń 126 000,00 zł, Powiat 
Radzyński 126 000,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246L na odcinku  Wohyń - 
Suchowola.

2017              335 000.00                 335 000.00    Gmina Wohyń 167 500,00 zł, Powiat 
Radzyński 167 500,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234L w miejscowości 
Bezwola.

2017              350 000.00                 350 000.00    Gmina Wohyń 175 000,00 zł, Powiat 
Radzyński 175 000,00 zł.

Przebudowa chodnika w miejscowości Radzyń Podlaski na ulicy 
od Zabielskiej do Wisznickiej, droga powiatowa Nr 1266L.

2017                75 000.00                   75 000.00    Środki własne

Wykonanie monitoryngu na Obwodzie Drogowym przy ul. 
Pomiarowej 3 w Radzyniu Podlaskim.

2017                  5 000.00                     5 000.00    Środki własne

2 Turystyka 630 2017-2018                85 000.00                   50 000.00    
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 2017-2018                85 000.00                   50 000.00    
Projektu „Utworzenie rowerowego szlaku turystycznego 
Doliną Tyśmienicy”. 

2017-2018                85 000.00                   50 000.00    Powiat Radzyński 18 185,00 zł, Dotacja 
PROW 2014-2020 - 31 815,00 zł.

3 Działalność usługowa 710 7 979 110.00          370 000.00             
 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 7 979 110.00          370 000.00             
"e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego

2016 - 2020 7 919 110.00          310 000.00             Środki własne

Pozostała działalność 71095
Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i komputerów) 2017                60 000.00                   60 000.00    Środki własne

4 Administracja publiczna 750 20 000.00               20 000.00               
Starostwa powiatowe 75020 20 000.00               20 000.00               
Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i komputerów) 2017 20 000.00               20 000.00               Środki własne

5
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 -                           -                           

Komendy wojewódzkie Policji 75404 -                           -                           
Zakup pojazdu służbowego 2017 -                           -                           Środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2870



str. 2
1 2 3 4 5 6 7
6 Oświata i wychowanie 801 7 008 500.00          3 677 516.36          

Licea ogólnokształcące 80120              120 000.00                 120 000.00    
Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom 
niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania w budynku 
I Liceum ogólnokształcącego w Radzyniu Podlaskim. 
Wykonawca Starostwo Powiatowe w Radzyniu Podlaskim.

2017              120 000.00                 120 000.00    Srodki własne 60 000.00 zł + dotacja 
PFRON 60 000.00 zł

Szkoły zawodowe 80130 6 888 500.00          3 557 516.36          
Budowa i wyposażenie warsztatów kształcenia praktycznego 
przy ZSP w Radzyniu Podlaskim ul. Sikorskiego. Wykonanwca 
Starostwo Powiatowe.

2015 - 2018 6 882 000.00          3 551 016.36          Środki własne

Zakupy inwestycyjne zakup oprogrogramowania dla ZSP w 
Radzyniu Podlaskim. 2017 6 500.00                 6 500.00                 Środki własne

7 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 286 000.00             281 000.00             
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 286 000.00             281 000.00             
Zakup i montaż windy 2016-2017              281 000.00                 276 000.00    Środki własne 176 000.00 zł, Środki 

PFRON 100 000.00 zł
Montaż hydrantu zewnętrznego 2017                  5 000.00                     5 000.00    Środki własne

8  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900              100 000.00                 100 000.00    
Pozostała działalność 90095              100 000.00                 100 000.00    
Usługi projektowe w zakresie termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej (Starostwo Powiatowe Plac Potockiego 1 
i ulica Gwardii 4, Internat ZSP ul. Traugutta 6.

2017              100 000.00                 100 000.00    Środki własne

Ogółem         32 036 716.32            14 204 102.68    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2870



Załącznik Nr 5
PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH do uchwały Nr XXX/123/2017
 JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH POWIATU NA 2017 ROK Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 22 czerwca 2017 r.
Lp. Dział Dochody Wydatki

Rozdział Plan Plan
Jednostka budżetowa przy której utworzono rachunek 

dochodów własnych na na 

2017 rok 2017 rok
1 2 3 4 5
1 801-80120 Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu Podlaskim 202 200.00                               202 200.00                                
2 801-80130 Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej 20 000.00                                 20 112.51                                  
3 801-80130 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Radzyniu 

Podlaskim
420 000.00                               420 000.00                                

4 854-85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wych. w Radzyniu 
Podlaskim

40 000.00                                 40 000.00                                  

Ogółem 682 200.00                               682 312.51                                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2870


		2017-07-06T12:25:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




